

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	KT-01 Výměna oken	JKSO	
Stavba	Křižíkova 552/2, Praha 8	SKP	
Objednatel		IČ:	
Dodavatel		IČ:	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	- Kč		
PSV celkem	- Kč		
ZRN celkem	- Kč		
Ostatní náklady	- Kč		
Celkem	- Kč		
Za objednatele		Za zhotovitele	
Jméno:		Jméno :	
Datum		Datum :	
Podpis		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		0,00 Kč
DPH	21,0 %		0,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0,00 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :		Křížíkova 552/2, Praha 8		Výměna oken		
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 6		Úpravy povrchů				
1	629991012/00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů folií <i>766,8 m2 dle Tabulky oken</i>	m2	766,80 <i>766,80</i>		- Kč
2	619991001/00	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou <i>odhad místnosti + chodby</i>	m2	1 750,00 <i>1 750,00</i>		- Kč
3	610991111R02	Zakrytí nábytku, příp. odsun od oken	kpl	1,00		- Kč
4	619995001/00	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů <i>obv. metry dle Tabulky oken</i>	m	1 758,10 <i>1 758,10</i>		- Kč
5	612 42-0116.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková <i>1758,1*0,4</i>	m2	703,24 <i>703,24</i>		- Kč
6	622 42-0010.RA0	Omítka stěn vnější vápenocementová štuková <i>1758,1*0,15</i>	m2	263,72 <i>263,72</i>		- Kč
7	622754111U00	Lišta rohová začišťovací+tkanina vč. lišty s tkaninou <i>1758,1</i>	m	1 758,10 <i>1 758,10</i>		- Kč
8	spcm d003	Lišta dřevěná profilovaná <i>(1758,1-383,05)*1,2 prořez</i>	m	1 650,06 <i>1 650,06</i>		- Kč
9	766699763/00	Montáž překrytí stěnových spár lištou profilovanou <i>1758,1-383,05</i>	m	1 375,05 <i>1 375,05</i>		- Kč
10	632451023R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 40 mm pod int.parapet <i>int. parapet 407,2*0,3</i>	m2	122,16 <i>122,16</i>		- Kč
	Celkem za	Úpravy povrchů				- Kč
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
11	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m <i>odhad (0,85*2,7)*90</i>	m2	206,55 <i>206,55</i>		- Kč
12	952 90-2110.R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách <i>odhad 1 750 m²</i>	m2	1750,00		- Kč
13	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 <i>dle Tabulky oken</i>	ks	2 070,00		- Kč
14	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých vč. deštění <i>766,8 m2 dle Tabulky oken</i>	m2	766,80 <i>766,80</i>		- Kč
15	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m <i>int. parapet dle Tabulky oken</i>	m	407,2 <i>407,2</i>		- Kč
16	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pouze v nutném rozsahu <i>1758,1*0,1</i>	m2	176,90 <i>176,90</i>		- Kč
17	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC <i>1758,1*0,1</i>	m2	176,90 <i>176,90</i>		- Kč
	Celkem za	Ostatní konstrukce a práce, bourání				- Kč
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
18	764 51-0010.RAB	D+M ochranné lišty mezi novým oknem a stávajícím parapetem z CU, zasílikonování spáry <i>př. lišta dle Tabulky oken</i>	m	383,05		- Kč
19	764410850R00	Šetné oddělení vnějších parapetů od okna pro zachování - odstraněním šroubů a hřebíků <i>383,05</i>	m	383,05		- Kč
20	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	9,00		- Kč

Celkem za		Konstrukce klempířské				0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
21	1	Montáž oken dle ČSN (zapěnění, utěsnění spáry parotěsnou a difuzní páskou)	m	1 758,10		- Kč
		<i>obv. metry dle Tabulky oken</i>		<i>1 758,10</i>		
22	2	Složitá montáž lomených oken - sestavení oken na místě - dle výkresové dokumentace - viz Tabulka oken	ks	29,00		- Kč
23	648952421R00	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm	m	407,20		- Kč
		<i>407,2 dle Tabulky oken</i>		<i>407,20</i>		
24	60780015	Parapet interiér Postforming bílý š. do 400 mm s nosem vč. plastových krytek	m	407,20		- Kč
		<i>int. parapet dle Tabulky oken</i>		<i>407,20</i>		
25	Poz. 01	Špaletové okno, čtyřkřídle, rozm. 1500x2040 mm / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	135,00		- Kč
26	Poz. 02	Špaletové okno, čtyřkřídle, rozm. 1200x2040 mm / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	15,00		- Kč
27	Poz. 03	Špaletové okno, čtyřkřídle, rozm. 1540x2040 mm, lomené složité / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	6,00		- Kč
28	Poz. 04	Špaletové okno, šestikřídle, rozm. 2170x2040 mm / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	23,00		- Kč
29	Poz. 05	Špaletové okno, šestikřídle, rozm. 2275x2040 mm, lomené složité / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	8,00		- Kč
30	Poz. 06	Špaletové okno, šestikřídle, rozm. 2160x2040 mm, lomené složité / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	8,00		- Kč
31	Poz. 07	Špaletové balkonové dveře, dvoukřídle se sklopným obloukovým nadsvětlíkem, rozm. 1500x2840 mm / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	3,00		- Kč
32	Poz. 08	Špaletové okno, dvoukřídle, rozm. 890x1390 mm, / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	2,00		- Kč
33	Poz. 09	Jednoduché okno, jednokřídle sklopné, rozm. 1650x680 mm, / smrkové dřevo / zasklení : izol. dvojsklo 4-16-4 / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	1,00		- Kč

34	Poz. 010	Špaletové okno, čtyřkřídle, rozm. 1500x2040 mm / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	1,00		- Kč
35	Poz. 011	Jednoduché okno, jednokřídle sklopné, rozm. 770x470 mm, / smrkové dřevo / zasklení : izol. dvojsklo 4-16-4 / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení/ podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	1,00		- Kč
36	Poz. 013	Špaletové balkonové dveře, dvoukřídle se sklopným nadsvětlíkem, rozm. 1500x2705 mm / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	1,00		- Kč
37	Poz. 014	Jednoduché balkonové dveře, dvoukřídle, rozm. 1470x1980 mm, / smrkové dřevo / zasklení : izol. dvojsklo 4-16-4 / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	1,00		- Kč
38	Poz. 015	Špaletové okno, čtyřkřídle, rozm. 1520x2040 mm, lomené složité / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	4,00		- Kč
39	Poz. 016	Jednoduché fixní okno, rozm. 440x440 mm, / smrkové dřevo / zasklení : izol. dvojsklo 4-16-4 / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	1,00		- Kč
40	Poz. 017	Špaletové okno, čtyřkřídle, rozm. 1080x1640 mm / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	4,00		- Kč
41	Poz. 018	Špaletové okno, dvoukřídle, rozm. 1100x1200 mm, / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	2,00		- Kč
42	Poz. 019	Špaletové okno, dvoukřídle, rozm. 740x1200 mm, / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	2,00		- Kč
43	Poz. 020	Špaletové okno, dvoukřídle, rozm. 740x900 mm, / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	4,00		- Kč
44	Poz. 021	Špaletové okno, dvoukřídle, rozm. 1080x910 mm, / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	16,00		- Kč
45	Poz. 022	Špaletové okno, čtyřkřídle, rozm. 1500x2040 mm / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení/ podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	13,00		- Kč
46	Poz. 023	Špaletové okno, čtyřkřídle, rozm. 1200x2040 mm / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz / dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	1,00		- Kč

47	Poz. 024	Špaletové okno, šestikřídlé, rozm. 2160x2040 mm, lomené složité / smrkové dřevo / zasklení : ext.-tep. izol. dvojsklo 4-16-4, int.- float 4 mm / kování - replika původního, mosaz dvoubarevné provedení / podrobný popis viz TABULKA OKEN	ks	3,00		- Kč
48	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	24,00		- Kč
Celkem za		Konstrukce truhlářské				- Kč
Díl: 979		Přesuny suti a vybouraných hmot				
49	979 99-0106.R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	13,45		- Kč
		pol. 15 + 16 (353,8*0,02)*1900		13,45		
50	979 99-0161.R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	36,80		- Kč
		<i>Poz.01 0,14 t *135</i>		18,90		
		<i>Poz.02 0,12 t *15</i>		1,80		
		<i>Poz.03 0,15 t * 6</i>		0,90		
		<i>Poz.04 0,23 t * 23</i>		5,29		
		<i>Poz.05 0,24 t * 8</i>		1,92		
		<i>Poz.06 0,23 t * 8</i>		1,84		
		<i>Poz.07 0,18 t * 3</i>		0,54		
		<i>Poz.08 0,065 t * 2</i>		0,13		
		<i>Poz.09 0,048 t * 1</i>		0,05		
		<i>Poz.10 0,14 t * 1</i>		0,14		
		<i>Poz.11 0,025 t * 1</i>		0,03		
		<i>Poz.13 0,18 t * 1</i>		0,18		
		<i>Poz.14 0,1 t * 1</i>		0,10		
		<i>Poz.15 0,15 t * 4</i>		0,60		
		<i>Poz.16 0,008 t * 1</i>		0,01		
		<i>Poz.17 0,097 t * 4</i>		0,39		
		<i>Poz.18 0,065 t * 2</i>		0,13		
		<i>Poz.19 0,055 t * 2</i>		0,11		
		<i>Poz.20 0,048 t * 4</i>		0,19		
		<i>Poz.21 0,051 t * 16</i>		0,80		
		<i>Poz.22 0,15 t * 13</i>		1,95		
		<i>Poz.23 0,12 t * 1</i>		0,12		
		<i>Poz.24 0,23 t * 3</i>		0,69		
51	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP nošením	t	50,25		- Kč
		13,45+36,8		50,25		
52	979 01-1219.R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	251,25		- Kč
		50,25*5		251,25		
53	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	50,25		- Kč
		50,25		50,25		
54	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 256,25		- Kč
		50,25*25		1 256,25		
55	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	50,25		- Kč
		50,25		50,25		
56	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	753,75		- Kč
		50,25*15		753,75		
Celkem za		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
Díl: 800		Otopná tělesa				
57	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových, dočasná demontáž těles pod okny	ks	247,00		- Kč
58	735159220R00	Montáž panelových těles do délky 1500 mm	ks	247,00		- Kč

59	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	ks	247,00		- Kč
60	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	ks	247,00		- Kč
61	735-100	Nezměřitelné práce-zajištění a podepření otopných těles při montáži oken	hod	30,00		- Kč
62	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	5,00		- Kč
	Celkem za	5 Otopná tělesa				- Kč
Díl:	784	Malby				
63	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	687,53		- Kč
		(1758,1-383,05)*0,5		687,53		
64	784 19-1201.R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	687,53		- Kč
		(1758,1-383,05)*0,5		687,53		
65	784 19-5412.R00	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	687,53		- Kč
		(1758,1-383,05)*0,5		687,53		
66	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová barevná skupina II	m2	206,26		- Kč
		(1758,1-383,05)*0,15		206,26		
	Celkem za	Malby				0,00
Díl:		Vedlejší a ostatní náklady				
67	005 21-1040.R	Užívání veřejných ploch a prostranství	kpl	1,00		- Kč
68	005 12-1010.R	Vybudování zařízení staveniště	kpl	1,00		- Kč
69	005 12-1020.R	Provoz zařízení stanoviště	kpl	1,00		- Kč
70	005 12-1030.R	Odstranění zařízení staveniště	kpl	1,00		- Kč
71	005 21-1080.R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	kpl	1,00		- Kč
72		Výkresová dokumentace skutečného provedení oken, 3x tištěné a 1x elektronicky na CD nebo USB flash	kpl	1,00		- Kč
73		Kompletace atestů, certifikátů, revizních zpráv a ostatních dokladů, protokolů o kontrolách, dokladů o vlastnostech materiálů - 3x tištěné a 1x elektronicky na CD nebo USB flash	kpl	1,00		- Kč
74	901 - .R00	Hzs-předběžná obhlídka - zaměření oken pro výrobu	hod	42,00		- Kč
		cca 10 min na okno *247		42,00		
75	1	Práce o víkendech a svátcích	hod	300,00		- Kč
		odhad 30 dní * 10 hod.		300,00		
76	2	Dovoz oken na místo stavby	kpl	1,00		- Kč
	Celkem za	Vedlejší a ostatní náklady				0,00

Celkem

- Kč